REQUERIMENTO Nº: 020   08/04/2019

VEREADOR FERNANDO PAIVA

 Requer encaminhamento de ofício para  gerência municipal de iluminação  solicitando

reparos no poste Nº26049107 na Av Brasil em frente ao Detran .  o poste necessita de uma

nova Haste e lâmpada .

.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer através deste que seja enviado a Gerência de iluminação solicitando

reparos no poste Nº26049107 na Av Brasil em frente ao Detran .  o poste necessita de uma

nova Haste e lâmpada

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois o local  está sem iluminação.

Sala de Sessões, 08 de abril  de 2019.

José Fernando de Paiva

Vereador